
B-5

B-5

B-5

B-5

B-5

B-5

Nie dotyczy

m
iejskich i kom

unalnych

 o DM
C do 10t  oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

Nie dotyczy

m
iejskich i kom

unalnych

 o DM
C do 10t oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

N
ie dotyczy

m
iejskich i kom

unalnych

 o
 D

M
C
 do 10t oraz służb

7.00-9.00
15.00-17.00

N
ie dotyczy

m
iejskich i kom

unalnych

 o D
M

C do 10t oraz służb

7.00-9.00
15.00-17.00

F-5

Nie dotyczy

miejskich i komunalnych

 o DM
C do 10t oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

Nie dotyczy

miejskich i komunalnych

 o DMC do 10t oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

Nie dotyczy

miejskich i komunalnych

 o DMC do 10t oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

Nie dotyczy
miejskich i komunalnych

 o DMC do 10t ora
z służb

7.00-9.00 15.00-17.0
0

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki

ch
 i 

ko
m

un
al

ny
ch

 o
 D

M
C 

do
 1
0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0

0

15
.0

0-
17

.0
0

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki
ch

 i 
ko

m
un

al
ny

ch

 o
 D

M
C 

do
 1

0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0
0

15
.0
0-

17
.0
0

Nie dotyczy

miejskich i komunalnych

 o DM

C do 10t oraz służb

7.00-9.00

15.00-17.00

F

-

6

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki

ch
 i 

ko
m

un
al

ny
ch

 o
 D

M
C 

do
 1

0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0

0

15
.0

0-
17

.0
0

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki

ch
 i 

ko
m

un
al

ny
ch

 o
 D

M
C 

do
 1
0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0

0

15
.0

0-
17

.0
0

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki

ch
 i 

ko
m

un
al

ny
ch

 o
 D

M
C 

do
 1
0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0

0

15
.0

0-
17

.0
0

N
ie

 d
ot

yc
zy

m
ie

js
ki
ch

 i 
ko

m
un

al
ny

ch

 o
 D

M
C 

do
 1

0t
 o
ra
z 
sł
uż
b

7.
00

-9
.0
0

15
.0
0-

17
.0
0

2,5t

Nie d
otyc

zy

miejs
kich

 i k
om

una
lnyc

h

 o DM C do
 10t
 ora
z sł
użb

7.00
-9.0

0

15.0
0-17

.00

Nie d
otycz

y

miejsk
ich i ko

munalnych

 o DMC do 10t
 ora
z sł
użb

7.00
-9.0

0

15.0
0-17

.00


